
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 82» Октябрьского района г. Саратова 

 

П Р И К А З 

 

«30» августа 2024 год         № 308 
 

Об организации питания  

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,  

которые посещают занятия в школе 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 28 

ноября 2013 г. 215-3CO ”06 образовании в Саратовской области“, 

Постановлением администрации МО «Город Саратов» «Об утверждении 

Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, за исключением обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано 

муниципальными общеобразовательными учреждениями на дому, - 

 

Приказываю: 

1. Осуществлять с 02.09.2024 года бесплатное двухразовое питание 

детям с ограниченными возможностями здоровья, посещающим учебные 

занятия в школе: 

 

  

2. Классным руководителям довести до сведения родителей 

информацию о питании. 

3.Ответственность за организацию питания возложить на социального 

педагога Шевченко Е.Е. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор            И.Е. Колтунова   

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                 

№ Ф.И. обучающегося класс 

1 Захаров Захар 6в 

2 Меняйлов Дмитрий 5а 

3 Казаков Егор 8в 


		2025-01-30T15:21:49+0400
	И.Е. Колтунова




